



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 829 137
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TROBUD AS
Forretningsadresse:	Terminalgata 146 9019 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Gaute Rein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		16 780 525	18 601 103
Annen driftsinntekt		240 714	744 493
Sum inntekter		17 021 239	19 345 597
Kostnader			
Varekostnad		962 164	1 100 536
Lønnskostnad	1	10 201 019	11 049 315
Avskrivning på varige driftsmidler	2	282 414	223 312
Annen driftskostnad		6 102 136	7 828 591
Sum kostnader		17 547 733	20 201 754
Driftsresultat		-526 494	-856 157
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 258	4 051
Annen finansinntekt		74 961	96 489
Sum finansinntekter		77 219	100 540
Annen rentekostnad		189 927	119 668
Annen finanskostnad		3 500	4 000
Sum finanskostnader		193 427	123 668
Netto finans		-116 208	-23 127
Ordinært resultat før skattekostnad		-642 702	-879 285
Skattekostnad	3,4	894 154	-189 936
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 536 856	-689 349
Årsresultat		-1 536 856	-689 349
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 536 856	-689 349
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 536 856	-689 349



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		-1 536 856	-689 349



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		894 154
Goodwill	2		116 707
Sum immaterielle eiendeler			1 010 861
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	979 152	109 145
Sum varige driftsmidler		979 152	109 145
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		386 955	186 097
Sum finansielle anleggsmidler		386 955	186 097
Sum anleggsmidler		1 366 107	1 306 103
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 341 755	2 116 453
Andre kortsiktige fordringer		235 307	800 393
Sum fordringer		1 577 061	2 916 846
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 001	1
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 001	1
Sum omløpsmidler		1 578 062	2 916 847
SUM EIENDELER		2 944 169	4 222 950

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	2 150 000	2 150 000
Sum innskutt egenkapital		2 150 000	2 150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			-1 920 062
Udekket tap		4 989 100	1 532 182
Sum opptjent egenkapital		-4 989 100	-3 452 245
Sum egenkapital		-2 839 100	-1 302 245
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	234 930	
Sum annen langsiktig gjeld		234 930	
Sum langsiktig gjeld		234 930	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		692 814	709 606
Leverandørgjeld		1 631 849	1 650 968
Skyldig offentlige avgifter		1 300 752	1 958 569
Annen kortsiktig gjeld		1 922 925	1 206 051
Sum kortsiktig gjeld		5 548 340	5 525 194
Sum gjeld		5 783 270	5 525 194
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 944 169	4 222 950



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 712512

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 829 137
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TROBUD AS
Forretningsadresse: Terminalgata 146
9019 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gaute Rein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.08.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 829 137
TROBUD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		16 780 525	18 601 103
Annen driftsinntekt		240 714	744 493
Sum inntekter		17 021 239	19 345 597
Kostnader			
Varekostnad		962 164	1 100 536
Lønnskostnad	1	10 201 019	11 049 315
Avskrivning på varige driftsmidler	2	282 414	223 312
Annen driftskostnad		6 102 136	7 828 591
Sum kostnader		17 547 733	20 201 754
Driftsresultat		-526 494	-856 157
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 258	4 051
Annen finansinntekt		74 961	96 489
Sum finansinntekter		77 219	100 540
Annen rentekostnad		189 927	119 668
Annen finanskostnad		3 500	4 000
Sum finanskostnader		193 427	123 668
Netto finans		-116 208	-23 127
Ordinært resultat før skattekostnad		-642 702	-879 285
Skattekostnad	3, 4	894 154	-189 936
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 536 856	-689 349
Årsresultat		-1 536 856	-689 349
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 536 856	-689 349
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 536 856	-689 349
Sum overføringer og disponeringer		-1 536 856	-689 349



Organisasjonsnr: 988 829 137
TROBUD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		894 154
Goodwill	2		116 707
Sum immaterielle eiendeler			1 010 861
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	979 152	109 145
Sum varige driftsmidler		979 152	109 145
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		386 955	186 097
Sum finansielle anleggsmidler		386 955	186 097
Sum anleggsmidler		1 366 107	1 306 103
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 341 755	2 116 453
Andre kortsiktige fordringer		235 307	800 393
Sum fordringer		1 577 061	2 916 846
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	1 001	1
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 001	1
Sum omløpsmidler		1 578 062	2 916 847
SUM EIENDELER		2 944 169	4 222 950
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	2 150 000	2 150 000
Sum innskutt egenkapital		2 150 000	2 150 000



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		-1 920 062
Udekket tap	4 989 100	1 532 182
Sum opptjent egenkapital	-4 989 100	-3 452 245
Sum egenkapital	-2 839 100	-1 302 245
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	8 234 930	
Sum annen langsiktig gjeld	234 930	
Sum langsiktig gjeld	234 930	0
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	692 814	709 606
Leverandørgjeld	1 631 849	1 650 968
Skyldig offentlige avgifter	1 300 752	1 958 569
Annen kortsiktig gjeld	1 922 925	1 206 051
Sum kortsiktig gjeld	5 548 340	5 525 194
Sum gjeld	5 783 270	5 525 194
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 944 169	4 222 950



Organisasjonsnr: 988 829 137
TROBUD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
17.00

Sum	Beløp
-----	-------

Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler	Immaterielle eiend.
--------------------------	---------------------	---------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
-----------------------------------	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Pantstillelse	Beløp
---------------	-------

Beholdning av egne aksjer	Antall	Pålydende	Andel av aksjek.
---------------------------	--------	-----------	------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2022
for
Trobud AS**

Organisasjonsnr. 988829137

Utarbeidet av:
Vsk Regnskap AS
Godkjent regnskapsselskap
Kokkevollen Næringspark Torsvågveien 21



9136 VANNAREID



Trobud AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		16 780 525	18 601 103
Annen driftsinntekt		240 714	744 493
Sum driftsinntekter		17 021 239	19 345 597
Driftskostnader			
Varekostnad		962 164	1 100 536
Lønnskostnad	1	10 201 019	11 049 315
Avskrivning på varige driftsmidler	2	282 414	223 312
Annen driftskostnad		6 102 136	7 828 591
Sum driftskostnader		17 547 733	20 201 754
DRIFTSRESULTAT		(526 494)	(856 157)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 258	4 051
Annen finansinntekt		74 961	96 489
Sum finansinntekter		77 219	100 540
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		189 927	119 668
Annen finanskostnad		3 500	4 000
Sum finanskostnader		193 427	123 668
NETTO FINANSPOSTER		(116 208)	(23 127)
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		(642 702)	(879 285)
Skattekostnad	3,4	894 154	(189 936)
ÅRSRESULTAT		(1 536 856)	(689 349)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(1 536 856)	(689 349)
SUM OVERF. OG DISP.		(1 536 856)	(689 349)



Trobud AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	0	894 154
Goodwill	2	0	116 707
Sum immaterielle eiendeler		0	1 010 861
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	979 152	109 145
Sum varige driftsmidler		979 152	109 145
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		386 955	186 097
Sum finansielle anleggsmidler		386 955	186 097
SUM ANLEGGSMIDLER		1 366 107	1 306 103
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		1 341 755	2 116 453
Andre kortsiktige fordringer		235 307	800 393
Sum fordringer		1 577 061	2 916 846
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 001	1
SUM OMLØPSMIDLER		1 578 062	2 916 847
SUM EIENDELER		2 944 169	4 222 950
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	2 150 000	2 150 000
Sum innskutt egenkapital		2 150 000	2 150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	(1 920 062)
Udekket tap		(4 989 100)	(1 532 182)
Sum opptjent egenkapital		(4 989 100)	(3 452 245)
SUM EGENKAPITAL		(2 839 100)	(1 302 245)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	234 930	0
Sum annen langsiktig gjeld		234 930	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		234 930	0
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		692 814	709 606
Leverandørgjeld		1 631 849	1 650 968
Skyldig offentlige avgifter		1 300 752	1 958 569
Annen kortsiktig gjeld		1 922 925	1 206 051
SUM KORTSIKTIG GJELD		5 548 340	5 525 194
SUM GJELD		5 783 270	5 525 194
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 944 169	4 222 950



Trobud AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note	31.12.2022	31.12.2021
------	------------	------------

Tromsø 14.08.2023

Gaute Rein
Styrets leder og daglig leder

Kjell Åge Nielsen
Styremedlem

Ørjan Sandvik Hansen
Styremedlem

Tonje Rein
Styremedlem



Trobud AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Fortsatt drift

· Den påbegynte reduseringen av kostnader vi startet i siste halvår 2021 fortsatte gjennom hele 2022. Antall årsverk er redusert betydelig og selskapet har gjennom 2022 gradvis redusert antall biler til 10 fra 18. Generell prisøkning, noen engangskostander ved salg av biler og høyere lønn til gjenværende ansatte har spist opp en del av innsparingene. Styret ser likevel at det er mere

Noter for Trobud AS

Organisasjonsnr. 988829137



Trobud AS

Noter 2022

oversiktlig på kostnadssiden i første del av 2023, men at det enda er innsparingsmuligheter på bl.a forsikring og reparasjoner/vedlikehold av kjøretøy.

- Inntektene er litt redusert i 2022 i forhold til tidligere år, men styret har sett det som viktig og skape et solid fundament for videre drift før man aktivt skaffer nye kunder. Selskapet har fra 1.juni 2023 fått inn en stor kunde som økte omsetningen over natten med ca 18 %.
- Eiere har stilt med rentefrie lån til selskapet for å avhjelpe likviditet.
- Selskapet er p.t. ikke ajour med offentlige avgifter. Dog er utsatt mva gjennom pandemien tilbakebetalt med renter pr 31.juli 2023. Styret ser på ulike måter og komme ajour med alle forpliktelser raskest mulig. Selskapet har en utsatt skattefordel som det er usikkert kan benyttes.

Styret ser det som svært sannsynlig at selskapet vil genere et overskudd i 2023, men det kan ikke sannsynliggjøres at det blir i en størrelses orden som samsvarer med akkumulert utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel bokføres dermed ikke for regnskapsåret 2022.

Basert på overnevnte forutsetninger og tiltak anser styret kravet om fortsatt drift for oppfylt.



Trobud AS

Noter 2022

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 17 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	8 891 090	10 044 237
Arbeidsgiveravgift	958 788	800 646
Pensjonskostnader	178 068	88 886
Andre lønnsrelaterte ytelser	173 073	115 546
Totalt	10 201 019	11 049 315

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Goodwill	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Ansk.kost pr. 1/1	1 720 822	22 001	269 631	2 012 454
+ Tilgang	0	0	1 110 000	1 110 000
- Avgang	0	0	151 512	151 512
Ansk.kost pr. 31/12	1 720 822	22 001	1 228 119	2 970 942
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 604 115	22 001	160 486	1 786 602
+ Ord. avskrivninger	116 707	0	165 707	282 414
- Tilb.f. avskrivning	0	0	77 226	77 226
Akk. av/nedskr. 31/12	1 720 822	22 001	248 967	1 991 790
Balansef. verdi 31/12	0	0	979 152	979 152
Procentsats ord. avskr.	10-10	20-20	10-25	



Trobud AS

Noter 2022

Note 3 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-642 702
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	-318 148
= Inntekt	-960 849

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	894 154
= Ordinær skattekostnad	894 154
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 4 - Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	45 295	-136 239
+ Utestående fordringer	0	-8 004
+ Pensjonspremie/- forpliktelse	244 929	116 320
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	4 997 265	4 036 416
= Grunnlag utsatt skatt	-4 707 041	-4 064 339
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	4 707 041	4 064 339
= Grunnlag utsatt skattefordel	4 707 041	4 064 339
Utsatt skattefordel	1 035 548	894 155
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	4 707 041	5
Ikke bokført utsatt skattefordel	1 035 548	1
Bokført utsatt skattefordel	0	894 154

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Noter for Trobud AS

Organisasjonsnr. 988829137



Trobud AS

Noter 2022

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.

Note 6 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 150 000	-3 452 245	-1 302 245
Anvendt til årsresultat		-1 536 856	-1 536 856
Pr 31.12.	2 150 000	-4 989 100	-2 839 100

Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 2 150 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 2 150 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Tonje Rein	1 314	61,12 %
Kjell Åge Nielsen	836	38,88 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Medlemmer av styret	2 150	100,00 %

Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

	I år	I fjor
Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen		
Langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0



Lyngen Revisjon AS
Statsautorisert revisor
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Trobud AS
